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Reply-To: JRPS@kums.ac.ir
To: dewi-m-h@ff.unair.ac.id

 
 

Mohsen Shahlaei, PhD 
Executive Manager
JRPS Editorial Office
Kermanshah University of Medical Sciences, Faculty of Pharmacy 
 

From: "Journal of Reports in Pharmaceutical Science(JRPS)" <JRPS@kums.ac.ir> 
Sent: Sunday, August 5, 2018 9:05 AM 
To: dewi-m-h@ff.unair.ac.id 
Subject: 4-18 jrps
 
 
Dear Author,
Thank you for submitting your work to JRPS. Before we pass on manuscripts to the Journal Editor, who is responsible for the
scientific assessment, we carry out an initial check against formal technical criteria (structure of submission, adherence to the Guide
for Authors and English language usage).
We regret to inform you that your manuscript does not meet the Journal's required standard. Please make changes/corrections as
detailed in the comments below. To resubmit your manuscript, please go to your account and upload corrected manuscript or sent it
back to us via email.
 
 

Please correct the items mentioned in following.
 Items:
 

References:

The references should be cited according to the "Vancouver Style". Using this system, references are numbered in order that they
are cited in the text. For in text citation, Number of references should be inserted in superscript and are listed in numerical order at
the end of the paper. Journal names are to be abbreviated as they are in the Cumulated Index Medicus. "In press" references may
be used only if the journal that has accepted the manuscript is indicated. Personal communications and other unpublished and
nonarchival references should not be included in the reference list. Instead, they should be put as footnotes to the text; the source
should be stated, and the item dated. Examples of references are as follows:
 
[1]. Halpern SD, Ubel PA, Caplan AL. Solid-organ transplantation in HIV-infected patients. N Engl J Med. 2002;347:284-287.
More than six authors:
[1] Rose ME, Huerbin MB, Melick J, Marion DW, Palmer AM, Schiding JK, et al. Regulation of interstitial excitatory amino acid
concentrations after cortical contusion injury. Brain Res. 2002;935:40-46.

Books and Other Monographs

Personal author(s)

[1] Murray PR, Rosenthal KS, Kobayashi GS, Pfaller MA. Medical microbiology. 4th ed. St. Louis: Mosby; 2002.
Editor(s), compiler(s) as author
Gilstrap LC 3rd, Cunningham FG, VanDorsten JP, editors. Operative obstetrics. 2nd ed. New York: McGraw-Hill; 2002.
Author(s) and editor(s)
[1] Breedlove GK, Schorfheide AM. Adolescent pregnancy. 2nd ed. Wieczorek RR, editor. White Plains (NY): March of
Dimes Education Services; 2001.

 
References in the text should be Superscript and brackets below.
For example:
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It is equivalent to aspirin in its anti-inflammatory effects. Ibuprofen is used primarily for rheumatoid arthritis4. It is also used for
pericarditis and patent ductus arteriosus [5].

 
Best Regards

Elaheh Alizadeh
JRPS Editorial Office 
Kermanshah University of Medical Sciences, Faculty of Pharmacy
 
 
 
 
 
 
Reviewer 1#
1. There is not ANOVA table in manuscript. Send it.
 
2. Where is Thermogram of DTA and FT-IR spectra? Send it.
 
3. What do Kosong and Dengan mean in figure 2?
 
4. What does JAM mean in figure 3? I think it is better to translate figures texts from mother language to english.
 
5. Send original SEM images of microsphere. 
 
 
My opinion is this manuscript will not be able to accept before major revision. 
Reviewer 2#
Hariyadi et al. investigated the effects of various concentrations of erythropoietin and alginate on the shape, size and yield of the
resulting microspheres. This is a good work and I suggest publishing it in Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences after doing
all of comments. 
1. In the abstract, the f1 to f4 treatments should be specified so that the reader can receive the results.
2. in the last paragraph of introduction this lines “The preparation of erythropoetin (EPO) -alginate microspheres was carried out
through ionotropic gelation method with aerosolization technique usng 2% and 3% sodium alginate polymer and 5000 IU and 10000
IU of erythropoetin (EPO) crosslinked with CaCl2 1 M solution.” Most move to materials and methods (Research Method) section!
3. Authors most introduce treatments in method section completely and explain what the F1 to F4 are.
4. In FTIR results; authors most report a figure and introduce its peaks and can use this paper for interpretation of results.
https://doi.org/10.1016/j.ijbiomac.2017.10.129
5. Please use one EPO or erythropoietin when once abbreviates it initially. Also about all of erythropoietin writing is incorrect!
Reviewer 3#
Please check attachment.
 
Reply to the reviewers’ comments

Reviewer
Number Original comments of the reviewer Reply by the author(s)

Changes done on
page number and line
number

    
    
 
Mohsen Shahlaei, PhD 
Executive Manager
JRPS Editorial Office
Kermanshah University of Medical Sciences, Faculty of Pharmacy 

jrptps_4_18R2_ref.doc 
3348K

https://doi.org/10.1016/j.ijbiomac.2017.10.129
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=2799125391&view=att&th=16508b89ea54fd23&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
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FINAL REVISION Re: 4-18 jrps 

dewi melani hariyadi <dewi-m-h@ff.unair.ac.id> Tue, Dec 4, 2018 at 8:12 AM
To: JRPS@kums.ac.ir

Dear Editor,

I already sent all revisions and changes of 4-18 jrps manuscripts last 20 october 2018. But no feedback yet. 
Please find attached the final revision and table reply to reviewers. Hopefully now everything fulfilled the requirements.
Thank you and looking forward for the acceptance letter.

Kind Regards,
Dewi Melani Hariyadi, PhD.

---------- Forwarded message --------- 
From: dewi melani hariyadi <dewi-m-h@ff.unair.ac.id> 
Date: Sat, Oct 20, 2018 at 9:33 AM 
Subject: FINAL REVISION Re: 4-18 jrps 
To: <JRPS@kums.ac.ir> 

Dear Editor,

Please find attached the final revision and table reply to reviewers. Hopefully now everything fulfilled the requirements.
Thank you and looking forward for the acceptance letter.

Kind Regards,
Dewi Melani Hariyadi, PhD.

On Wed, Oct 17, 2018 at 4:43 PM Journal of Reports in Pharmaceutical Science(JRPS) <JRPS@kums.ac.ir> wrote: 
Please complete Reply table
Please highlight changes in the manuscript
Reply to the reviewers’ comments

Reviewer
Number Original comments of the reviewer Reply by the author(s)

Changes done on page
number and line
number

    
    
 
 
 
 
Mohsen Shahlaei, PhD 
Executive Manager
JRPS Editorial Office
Kermanshah University of Medical Sciences, Faculty of Pharmacy 

3 attachments

Reply_to Reviewers_JRPTS_4_18R2_rev.doc 
46K

Reply_to Reviewers_JRPTS_4_18R1_rev.doc 
31K

jrptps_4_18_REVISED 09092018_FINAL.docx 
4816K
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[jrptps]:Article provisionally accepted. 
2 messages

Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences <editor@jrpsjournal.com> Wed, Jan 30, 2019 at 4:43 PM
Reply-To: editor@jrpsjournal.com
To: dewi-m-h@ff.unair.ac.id

If you cannot see this page properly, please click here. 

Dear Dr. Hariyadi, 

We are pleased to inform that your manuscript "EXPERIMENTAL DESIGN APPROACH IN ERYTHROPOIETIN-
ALGINATE MICROSPHERES PREPARATION WITH DIFFERENT CONCENTRATION OF DRUG AND POLYMER" is
provisionally accepted. You would receive an edited version of article in about 2-3 weeks from now for a final check and
correction.  

The journal does not charge for submission, processing or publication of manuscripts and except for color reproduction of
photographs.  
We thank you for submitting your valuable research work to Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences. 
With warm personal regards,  

Yours sincerely,  
Mohsen Shahlaei 
Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences 

Message sent on Wednesday, Janua ry 30, 2019 
Please add editor@jrpsjournal.com as a contact in your E-mail client to ensure that this mail is not considered as a junk mail. 

---- END OF MESSAGE ----

Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences <editor@jrpsjournal.com> Wed, Jan 30, 2019 at 4:43 PM
Reply-To: editor@jrpsjournal.com
To: dewi-m-h@ff.unair.ac.id

If you cannot see this page properly, please click here. 

Dear Dr. HARIYADI, 

NOTE: This e-mail is sent to you as one of the contributing authors. If you are not corresponding author, please co-
ordinate with the author designated by your group as the corresponding author for this manuscript 

Status of the manuscript titled 'EXPERIMENTAL DESIGN APPROACH IN ERYTHROPOIETIN-ALGINATE
MICROSPHERES PREPARATION WITH DIFFERENT CONCENTRATION OF DRUG AND POLYMER' submitted by Dr.
DEWI HARIYADI has been changed and a copy of the mail is as;  

------------------------------------------------------------------ 
Dear Dr. Hariyadi, 

We are pleased to inform that your manuscript "EXPERIMENTAL DESIGN APPROACH IN ERYTHROPOIETIN-
ALGINATE MICROSPHERES PREPARATION WITH DIFFERENT CONCENTRATION OF DRUG AND POLYMER" is
provisionally accepte d. You would receive an edited version of article in about 2-3 weeks from now for a final check and
correction.  

The journal does not charge for submission, processing or publication of manuscripts and except for color reproduction of
photographs.  
We thank you for submitting your valuable research work to Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences. 
With warm personal regards,  

http://www.journalonweb.com/jrptps/showmail.asp?id=41DFC087FE8505ACDF0C87D42AA1DAD7B0F6F31066941C2B7EE5DA23B41038C6
mailto:editor@jrpsjournal.com
http://www.journalonweb.com/jrptps/showmail.asp?id=5B9778EB1E8B0226CE09C05A1155352024D1492C3F18217847D17089CC5FFA26
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Yours sincerely,  
Mohsen Shahlaei 
Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences 

------------------------------------------------------------------ 

Message sent on Wednesday, January 30, 2019 
Please add editor@jrpsjournal.com as a contact in your E-mail client to ensure that this mail is not considered as a junk mail.
[Quoted text hidden]

mailto:editor@jrpsjournal.com
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[jrptps]:Article for final proof 
1 message

Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences <editor@jrpsjournal.com> Tue, Feb 12, 2019 at 1:39 PM
Reply-To: Ankur.Chauhan@wolterskluwer.com
To: dewi-m-h@ff.unair.ac.id

If you cannot see this page properly, please click here. 

Dear Dr. Hariyadi, 
An edited and formatted version of your article 'EXPERIMENTAL DESIGN APPROACH IN ERYTHROPOIETIN-
ALGINATE MICROSPHERES PREPARATION WITH DIFFERENT CONCENTRATION OF DRUG AND POLYMER',
which is scheduled for publication in a forthcoming issue of Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences, has been
uploaded on our site http://www.journalonweb.com/jrptps.  
You are requested to check the same and upload corrected file within 5 days. if there are no changes click "No change"
on the site. 
If you have any difficulty in downloading or uploading the proofs, please write to proofs@medknow.com . 
In case we do not hear from you within the stipulated time, we may proceed with publicat ion of the article as it is or
postpone the publication to the next issue.  
We value your support to our journal and look forward for your valuable contribution in future.  
Thanking you,  
Mohsen Shahlaei 
Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences 

Message sent on Tuesday, February 12, 2019 
Please add editor@jrpsjournal.com as a contact in your E-mail client to ensure that this mail is not considered as a junk mail. 

---- END OF MESSAGE ----

http://www.journalonweb.com/jrptps/showmail.asp?id=C358231C65B81D05BEEBD87F9FF6C599E9AC6627219BE99FD92B72C01670C4F5
http://www.journalonweb.com/jrptps
mailto:proofs@medknow.com
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[jrptps]:Article for final proof 
4 messages

Journal of Reports in Pharmaceutical Sciences <editor@jrpsjournal.com> Mon, Mar 4, 2019 at 11:16 AM
Reply-To: Ankur.Chauhan@wolterskluwer.com
To: dewi-m-h@ff.unair.ac.id

If you cannot see this page properly, please click here. 

Dear Author, 

As per journal style it is mandatory to have structured abstract, please provide the structured abstract i.e. kindly put the
below headings the in the abstract and modify the text accordingly. 
Background 
Aim 
Materials and Methods 
Results 
Conclusion 

Also please provide response to other query. 

Regards, 
Ankur Chauhan 

Message sent on Sunday, March 3, 2019 
Please add editor@jrpsjournal.com as a contact in your E-mail client to ensure that this mail is not considered as a junk mail. 

---- END OF MESSAGE ----

dewi melani hariyadi <dewi-m-h@ff.unair.ac.id> Mon, Mar 4, 2019 at 5:19 PM
To: shofi masfah <masfahrs@gmail.com>

[Quoted text hidden]

dewi melani hariyadi <dewi-m-h@ff.unair.ac.id> Tue, Mar 5, 2019 at 3:03 PM
To: "Chauhan, Ankur" <Ankur.Chauhan@wolterskluwer.com>

Dear Editor,

Thank you. Please find attached the final revision of my manuscript as suggested.

Kind Regards,
Dewi Melani Hariyadi
[Quoted text hidden]

2 attachments

jrptps_4_18 FINAL 05032019.pdf 
1349K

proofcorrections JRPS 2019 Final05032019.doc 
43K

Chauhan, Ankur <Ankur.Chauhan@wolterskluwer.com> Tue, Mar 5, 2019 at 3:22 PM
To: dewi melani hariyadi <dewi-m-h@ff.unair.ac.id>
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Dear Dr. Dewi Melani Hariyadi,

 

Thank you for the response, we shall have the article updated as per suggestions.

 

Regards,  
   
Ankur Chauhan  
Production Editor  
Health Learning, Research & Practice  
   
Office +91 (0)22 61151815 (Extn-241) tel  
ankur.chauhan@wolterskluwer.com  
   

 
   
A-202, 2nd Floor,  
The Qube, C.T.S. No.1498A/2    
Village Marol, Andheri (East),  
Mumbai-400059, India  
www.wolterskluwer.com

[Quoted text hidden]
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